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High Value Overprints 
HV 

RefNo Description Price 
HV007 1922 Dollard High Value set of 3 in fine mint condition. 275 
HV007.1 1922 Dollard High Value set of 4 including both 2-6d shades in fine mint condition 340 
HV010.1 1922 Dollard 2-6d value unmounted mint vertical pair with the scarce Chestnut shade, 

damaged perfs and a little gum creasing but scarce 
85 

HV013 1922 Dollard 2-6d value fine mint example. 40 
HV013.1 1922 Dollard 2-6d value mint example.but with minor faults 20 
HV014 1922 Thom Dollard overprint 2-6d value Chestnut shade fine mint 60 
HV014.9 1922 Dollard 2-6d value Chestnut shade unmounted mint 125 
HV015 1922 Dollard 2-6d value Chestnut shade unmounted mint marginal example but top 

right corner perf blunt 
60 

HV016 1922 Dollard 2-6d fine unmounted mint top marginal example with Nissen Re Entry 250 
HV018 1922 Dollard 2-6d value mint example with Nissen Re entry but poor perfs at base. 90 
HV019.5 1922 Dollard 5 Shilling value unmounted mint example. 180 
HV021 1922 Dollard 5 shilling fine unmounted mint but with gum crease 95 
HV025 1922 Dollard 5 Shilling value fine mint example 75 
HV030 1922 Dollard 10 Shilling value fine mint example. 150 
HV031 1922 Dollard 10 shilling value cds used with single central cancel 300 
HV032 1922 Dollard 10 shilling value cds used example but short perfs, a scarce stamp used 150 
HV039 1922 Dollard 10 Shilling value fine mint with variety Major Retouch. 325 
HV040 1922 Dollard 10 Shilling value fine mint with variety Strokes over Ten. 225 
HV042 1922 Extremely good forgery Dollard 10 Shilling value fine mint example and rarely 

seen so fine 
350 

HV045 1922 Thom Blue Black overprint 2-6d value fine mint 225 
HV047 1922 Thom Blue Black overprint 2-6d value mint but with slight thinning at top retail as 

fine Euro 225 
125 

HV048 1922 Thom Blue Black 4 line overprint 2-6d value cds used 325 
HV048.1 1922 Thom Blue Black 4 line overprint 2-6d value cds used with ink mark in right 

margin 
250 

HV050 1922 Thom Blue Black overprint 5 shilling value fine mint 225 
HV051 1922 Thom Blue Black 4 line overprint 5 shilling value used pair with light but not 

legible cds 
700 

HV052 1922 Thom Blue Black 5 shilling value cds used with single central cancel 425 



HV 
RefNo Description Price 

HV053 1922 Thom Blue Black overprint 10 shilling value unmounted mint and very scarce thus 2950 
HV058 1922-3 Thom Saorstat high value set of three fine mint 325 
HV060 1922-3 Thom Saorstat 2-6d value unmounted mint 125 
HV060.1 1922-3 Thom Saorstat 2-6d value unmounted mint block of four 495 
HV060.5 1922-3 Thom Saorstat 2-d value unmounted mint on reverse but perfect appearance 

from front 
45 

HV065 Thom Saorstat 2-6d in fine mint condition 50 
HV065.5 Thom Saorstat 2-6d in mint condition 45 
HV065.6 Thom Saorstat 2-6d in unused condition 30 
HV066 1922-3 Thom Saorstat 2-6d mint example but with minor flaw. 18 
HV067 1922-3 Thom Saorstat 2-6d value mint toned exampl with variety Malformed Accent 

giving the appearance of an inverted comma. 
60 

HV069 1922-3 Thom Saorstat 2-d value cds used 90 
HV070 1922-3 Thom Saorstat 2-6d cds used example with cds cancel but with 2 toned perfs. 30 
HV070.5 1922-3 Thom Saorstat 2-6d value plus 6d Sword of Light used on part parcel piece but 

with indistinct cancel 
50 

HV070.51 1922-3 Thom Saorstat 2-6d value used but with indistinct cancel 45 
HV070.6 1922-3 Thom Saorstat 2-d value cds used with corner cancel 60 
HV071 1922-3 Thom Saorstat 2-6d used on part document with manuscript cancel an unusual 

and scarce usage. 
50 

HV072 1922-3 Thom Saorstat 2-6d value fine mint example with variety Accent Missing. 375 
HV073 1922-3 Thom Saorstat 2-6d value mint left marginal block of four one stamp with 

Collapsed Accent but gum heavily toned 
200 

HV074 1922-3 Thom Saorstat 2-6d value fine mint pair one stamp with variety Major Re Entry 
from Row 1 Stamp 1 the variety stamp with closed tear. 

195 

HV075.5 1922-3 Thom Saorstat 2-6d value fine unmounted mint and scarce. 85 
HV079 1922-3 Thom Saorstat 5 Shilling value fine unmounted mint example 195 
HV080 1922-3 Thom Saorstat 5 Shilling value fine mint example. 85 
HV080.1 1922-3 Thom Saorstat 5 Shilling value fine mint example with dull black overprint 125 
HV080.5 1922-3 Thom Saorstat 5 shilling value mint example but with minor fault 45 
HV081.25 1922-3 Thom Saorstat 5 shilling cds used example with superb central cds but missing 

lower right corner perf 
30 

HV081.26 1922-3 Thom Saorstat five shilling cds used example 150 
HV082 1922-3 Thom Saorstat five shilling cds used example but with slight thin at centre 90 
HV083 1922-3 Thom Saorstat 5 Shilling value fine mint with S over E. 105 
HV087 1922-3 Thom Saorstat 10 shilling value fine unmounted mint and scarce thus 400 
HV088 1922-3 Thom Saorstat 10 shilling value fine mint 210 
HV088.2 1922-3 Thom Saorstat 10 Shilling value unmounted mint example but damaged lower 

left corner, retail Euro 375 as perfect 
95 

HV088.5 1922-3 Thom Saorstat 10 Shilling value mint example but with slight gum thin 95 
HV088.6 1922-3 Thom Saorstat 10 shilling value cds used 375 
HV093 1925 Narrow Date high value set of 3 in fine unmounted mint condition. 500 
HV094 1925 Narrow Date high value set of 3 in fine mint condition. 275 
HV095 1925 Narrow Date high value set of 3 in fine cds used condition. 720 
HV095.1 1925 Narrow Date 2-6d value fine unmounted mint. 85 
HV096 1925 Narrow Date 2-6d value unmounted mint (top 2 stamps hinged) right marginal 225 



HV 
RefNo Description Price 

block of 4 with 2 misaligned pairs 
HV097 1925 Narrow Date 2-6d value left marginal block of 4 two stamps unmounted a couple of 

tone spots but an attractive multiple 
210 

HV102 1925 Narrow Date 2-6d in fine mint condition 50 
HV103 1925 Narrow Date 2-6d fine mint final row of four with margins and an attractive 

multiple 
250 

HV105.1 1925 Narrow Date 2-6d value cds used example and scarce thus. 150 
HV106 1925 Narrow Date 2-6d value used example with light but illegible circular cancel, a 

scarce stamp used. 
45 

HV109 1925 Narrow Date 5 shilling value unmounted mint example 110 
HV110 1925 Narrow Date 5 shilling value unmounted mint lower left corner example, a scarce 

positional item 
150 

HV111 1925 Narrow Date 5 shilling value bottom marginal mint example with Hollow Accent 
from Row 10 Stamp 2 

120 

HV111.9 1925 Narrow Date five shilling cds used example and scarce 200 
HV112 1925 Narrow Date five shilling parcel used example and a scarce commercial use 150 
HV116 1925 Narrow Date 10 Shilling value block of 4 in fine unmounted mint condition. 1200 
HV119 1925 Narrow Date 10 Shilling value unmounted mint example. 325 
HV120 1925 Narrow Date 10 Shilling value unmounted mint right marginal example from 

Broken S Plate 
325 

HV121 1925 Narrow Date 10 Shilling value in superb unmounted mint bottom left corner 
example 

350 

HV124 1925 Narrow Date 10 Shilling value in superb mint condition 165 
HV124.5 1925 Narrow Date 10 shilling value cds used example and very scarce 425 
HV124.6 1925 Narrow Date ten shilling parcel used example and a scarce commercial use 400 
HV134 1927-8 Wide Date high value set of three fine mint 350 
HV135 1927-8 Wide Date 2-6d value bottom marginal vertical pair unmounted mint 175 
HV135.05 1927-8 Wide Date 2-6d value unmounted mint top left horizontal corner pair 180 
HV135.1 1927-8 Wide Date 2-6d value unmounted mint 90 
HV135.2 1927-8 Wide Date 2-6d value bottom marginal example unmounted mint 125 
HV137 1927-8 Wide Date 2-6d value unmounted mint block of 4 (1 hinged) the top pair with 

heavy overprint lower pair with light overprint. 
275 

HV138 1927-8 Wide Date 2-6d value fine mint vertical pair 95 
HV139 1927-8 Wide Date 2-6d value unmounted mint but with tone spotting 35 
HV140 1927-8 Wide Date 2-6d value fine mint 40 
HV142 1927-8 Wide Date 2-6d value cds used 50 
HV143 1927-8 Wide Date 2-6d value cds used but with traces of cleaned telegram bars 30 
HV147 1927-8 Wide Date 2-6d value cds used with large violet cancellation. 35 
HV149 1927-8 Wide Date 2-6d value used but with faults. 19 
HV150 1927-8 Wide Date 2-6d value cds used but with heavyish cancel. 28 
HV150.1 1927-8 Wide Date 2-6d value used with part slogan cancel 40 
HV151 1927-8 Wide Date 2-6d value used but with additional telegram bars. 25 
HV152.5 1927-8 Wide Date 2-6d value cds used but blunt lower left corner and also blunt perfs at 

left. 
20 

HV156.9 1927-8 Wide Date 2-6d value fine unmounted mint with variety Circumflex Accent 275 
HV157 1927-8 Wide Date 2-6d value fine mint with variety Circumflex Accent 190 



HV 
RefNo Description Price 

HV161 1927-8 Wide Date 2-6d value fine mint with variety first Accent on Saorstat almost 
missing. 

40 

HV162 1927-8 Wide Date 2-6d value fine mint example with variety Accent Missing 375 
HV163 1927-8 Wide Date five shilling fine mint 95 
HV163.5 1927-8 Wide Date 5 shilling value mint example (slight thin) with clear offset of 

overprint on reverse 
150 

HV164 1927-8 Wide Date 5 Shilling value in mint condition but with fault in right margin. 45 
HV165 1927-8 Wide Date 5 shilling value mint but with faults 30 
HV168.2 1927-8 Wide Date 5 shilling value used example with part parcel cancel, good 

commercial use 
60 

HV168.3 1927-8 Wide Date 5 shilling value used with part violet cancel. 75 
HV168.6 1927-8 Wide Date 5 shilling value used example with cds and part parcel cancel, good 

commercial use 
75 

HV170 1927-8 Wide Date 5 Shilling value mint example with variety Circumflex Accent. 325 
HV171 1927-8 Wide Date 5 Shilling value unmounted mint (2 hinged) lower left corner block of 

6 one stamp with Circumflex Accent variety, some toning but a scarce block. 
450 

HV172 1927-8 Wide Date 5 Shilling value mint horizontal pair with variety Circumflex Accent. 390 
HV174 1927-8 Wide Date 5 Shilling value cds used example with variety Flat Accent, cat €600 

by Hibernian, thinned and with fault at right but a very acceptable stamp. 
125 

HV179 1927-8 Wide Date 10 shilling value fine unmounted mint 400 
HV179.2 1927-8 Wide Date 10 shilling value mint marginal example but with small area of toning 

on reverse 
150 

HV180 1927-8 Wide Date 10 shilling value unmounted mint but someone has cut off all the perfs 
on the right 

50 

HV182 1927-8 Wide Date 10 shilling value cds used with additional telegram bars and an 
excellent correct commercial usage 

275 

HV183 1927-8 Wide Date 10 shilling value cds used and scarce thus 325 
HV184 1927-8 Wide Date 10 shilling value commercially used example with parcel cancel and 

scarce thus 
250 

HV185 1927-8 Wide Date 10 shilling value mint example with Circumflex Accent, of fine 
appearance but with faults 

150 

HV188 1935 Waterlow Re Engraved set of 3 in fine unmounted mint condition 1400 
HV188.5 1935 Waterlow Re Engraved high value set of 3 in fine mint condition. 625 
HV189 1935 Waterlow Re Engraved set of 3 in fine cds used condition a scarce set thus. 690 
HV193 1935 Waterlow Re Engraved 2-6d value unmounted mint lower right corner example 120 
HV195 1935 Waterlow Re Engraved 2-6d value unmounted mint top right corner example but 

with surface mark. 
50 

HV198.5 1935 Waterlow Re Engraved 2-6d value fine mint example. 50 
HV199 1935 Waterlow Re Engraved 2-6d value mint example with very good centring but blunt 

perfs at lower left 
30 

HV201 1935 Waterlow Re Engraved 2-6d value cds used with part 1936 cancel. 50 
HV202 1935 Waterlow Re Engraved 2-6d value cds used but with slight fault 25 
HV206 1936 Waterlow Re Engraved 2-6d value cds used also with additional purple bar cancels 

and blunt perfs at top. 
20 

HV207 1935 Waterlow Re Engraved 2-6d value used with both cds and killer bar cancels, 
damaged corner but correct commercial usage. 

20 

HV209 1935 Waterlow Re Engraved 2-6d value cds used. 50 



HV 
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HV210 1935 Waterlow Re Engraved 2-6d value cds used example with clear 1936 cancel. 50 
HV212 1935 Waterlow Re Engraved 2-6d value used.with heavy cancel 30 
HV214 1935 Waterlow Re Engraved 2-6d value fine mint with Flat Accent. 270 
HV218 1935 Waterlow Re Engraved 5 Shilling value fine unmounted mint. 350 
HV220 1935 Waterlow Re Engraved 5 Shilling value fine mint example. 225 
HV223.1 1935 Waterlow Re Engraved 5 shilling value superb cds used with central Kilkee cds 

17/5/36 
160 

HV224.2 1935 Waterlow Re Engraved five shilling cds used example 160 
HV224.3 1935 Waterlow Re Engraved 5 shilling value fine cds used example with 1936 cancel 175 
HV225 1935 Waterlow Re Engraved 5 shilling value used example. 120 
HV226 1935 Waterlow Re Engraved 5 shilling value cds used with Flat Accent variety 350 
HV227 1935 Waterlow Re Engraved 10 shilling value fine unmounted mint 995 
HV228 1935 Waterlow Re Engraved 10 shilling value mainly fine unmounted mint (light toning 

on some perf tips) 
450 

HV237 1935 Waterlow Re Engraved 10 shilling value used example. 500 
HV237.6 1935 Waterlow Rev Engraved 10 shilling value with central Manorhamilton cds from 

1935, a gem 
600 

HV237.5 1935 Waterlow Re Engraved 10 shilling value used example with corner cancel that 
looks a little suspicious hence price 

300 

 
 


